Pag. 9. v. 19. post suscepisse adde: Hos septuaginta duos viros, in Pharo insula inclusos, sermone docto de sacris libris intelligendis atque de eligendo scribendi genere instituto, ad unum omnes eandem conversionem Demetrio Phalereo dictilasse.

- p. 3. v. 10. pro Josephus quidem l. Josephus.
- 4. v. 2. post congerendos dele comma.
- - v. 4. pro biblioteca l. bibliothecæ.
- 6. v. 15. pro inquirere l. inquire.
- 7. v. 2. in not. pro desiderantes l. desiderantur.
- 8. v. 7. post spectantia dele comma.
- - v. 9. pro exornandes l. exornandas.
- - v. 22. pro prodiderunt l. prodiderint.
- 9. v. 14. post hanc esse adde: affirmant.
- - v. 15. pro esti viri l. etsi viros.
- - v. 22. post νόμιμα dele comma.
- 14. v. 9. post Ptolemaeo adde: Philadelpho.
- 20. v. 15. pro auctorum lege auctorem.
- 22. v. 2. in not. pro red l. sed.
- 24. v. 2. in not. post plane adde: eum.

- p. 25. v. 5. in not. pro offert l. affert.
- - v. 17. in not. pro metrio l. Demetrio.
- 27. v. 5. post Theophrastus dele punctum.
- 28. v. 2. in not. pro εὐ l. ἐν.
- 32. v. 5. pro σχῆματος l. σχήματος.
- 33. v. 13. pro omnia verba transcribantur l. omnibus verbis transcribatur.
- - v. 17. pro προς l. πρὸς.
- - v. 1. ab inf. pro καὶ l. καὶ.
- 36. v. 16. pro 4. l. 3.
- - v. 1. in not. pro 4. l. 1.
- - v. 7. in not. post aenigmatis dele comma.
- 40. v. 22. pro Palamade l. Palamede.
- 41. v. 2. in not. post citentur adde comma.
- 42. v. 2. ab inf. pro Ἀγαμέμνων l. Ἀγαμέμνων.
- 44. v. 19. pro Τῶν l. Τῶν.